Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4342 • Fax: 3011-4893 • E-mail: sec-dbc@uem.br • Internet: www.dbc.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas
Departamento de Biologia Celular e Genética

EDITAL NO 008/2010- DBC

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 19/02/2010.às 22 horas.

Profª Drª Ana Luiza de Brito Portela
Castro

A PROFESSORA DOUTORA MARIA DE FÁTIMA PIRES DA SILVA MACHADO
presidenta da comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 033/2010-GRE, de
28/01/2010, considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público
do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual
de Maringá, aberto por meio do Edital no 386/2009-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 11/11/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento Biologia Celular e Genética pertinente ao Departamento de Biologia
Celular e Genética do Centro de Ciências Biológicas da Universidade Estadual de
Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Alba Regina de Abreu Lima Catelani 7,1
Alessandra Valéria de Oliveira 7,6
Andréa Beatriz Mendes Bonato 8,0
Claudete Rosa da Silva Desclassificado
Fabiola Barbieri Holetz 7,8
Franciele Mara Lucca Zanardo Böhm 7,9
Gustavo Campos e Silva Kuhn Desclassificado*
José Luis da Conceição Silva Desclassificado
Luciana Andréia Borin de Carvalho 7,9
Naila Francis Paulo de Oliveira Desclassificado
Paulo Roberto da Silva Desclassificado
Renata da Rosa 8,9
Sabrina Grassiolli  8,3
Sandro José Conde 8,4
*por não entregar o plano de aula, conforme disposto no art. 17, § 2º da Resolução no 027/97-
COU.

Maringá, 19 de fevereiro de 2010.

Profa. Dra Maria de Fátima Pires da Silva Machado
Presidenta da comissão julgadora